
Platné od 1.7. 2024 
 

Ubytovací řád 
1. Hotel poskytne ubytování hostovi, který se prokáže platným dokladem totožnosti. Za ubytování je 
host povinen zaplatit cenu podle platného ceníku při nástupu na ubytování.  
Recepce má právo odmítnout ubytovat osoby, které evidentně nesplňují podmínky ubyt. řádu 
či už jej porušily v minulosti. 
 
2. Pro všechny ubytované hosty platí zákaz rušení nočního klidu od 22:00 do 06:00.  
 
3. Je zakázáno používání soukromých vařičů, varných konvic a jiných tepelných spotřebičů. 
Zároveň je zakázáno vnesení vlastní TV, radiopřijímače či lednice. 
 
4. Ubytovaní hosté jsou povinni udržovat na pokojích i ve společných prostorách pořádek.  
Jsou povinni umožnit pokojským úklid pokoje i společných prostor. 
 
5. Host je povinen po každém odchodu z pokoje zkontrolovat, že jsou zhasnuta světla, vypnuty 
vodovodní uzávěry a uzavřeny dveře. 
 
6. Hosté nesmí bez souhlasu ubytovatele provádět jakékoliv změny v ubytovacích prostorách 
(stěhování nábytku, polepování zdí, odnášení nábytku z pokoje apod.)  
 
7. V celém hotelu je přísný zákaz kouření! Výjimkou jsou pouze balkóny za výtahem. Porušení 
zákazu je důvodem k okamžitému ukončení pobytu a udělení pokuty ve výši 1.000 Kč. 
 
8. Je přísně zakázáno být na hotelu v podnapilém stavu nebo pod vlivem omamných látek.  
Takové osobě může být omezen vstup do hotelu a je to důvod k okamžitému ukončení pobytu  
a udělení pokuty ve výši 1.000 Kč. 
 
9. Každý host je povinen ve společných prostorách hotelu chodit vhodně oblečen a chovat se 
ohleduplně k ostatním hostům i k zaměstnancům hotelu. 
 
10. Jakékoliv poškození zařízení ubytovny je ubytovaný povinen na místě nahlásit a dohodnout se 
 na náhradě škody.  
 
11. V ubytovací části mohou být návštěvy přijímány pouze od 8 do 18 hodin se souhlasem pracovníka 
recepce. Mimo tuto dobu mají do ubytovací části přístup pouze ubytovaní hosté. Podmínkou povolení 
je, že se návštěva musí prokázat platným osobním dokladem. 
 
12. Host ukončí pobyt do 10:00 hodin v den svého odjezdu. Případné prodloužení pobytu musí 
host oznámit recepci s předstihem. V případě plné obsazenosti mu nemusí být vyhověno. 
Nedodrží-li host tuto lhůtu, hotel mu může účtovat pobyt za následující den. 
 

13. Za veškeré odložené či zapomenuté věci, cennosti a finanční prostředky hostů hotel neručí. 

 

Každý host je povinen dodržovat ustanovení tohoto řádu, v případě hrubého porušení má 

vedení hotelu právo odstoupit od smlouvy o poskytnutí ubytovací služby před uplynutím 

dohodnuté doby a uložit pokutu ve výši 1.000 Kč. 


